
ľ  
PÚ -WLF//4)417/ 

Kupní smlouva 
Smlouva je uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Článek 1 
Smluvní strany 

IČO: 25684213 Prodávající: 	GEFOS a.s. 
Adresa: 	Kundratka 17, 180 82 Praha 8 
Zástupce: 	Ing. Filip Kobrle, místopředseda představenstva 
Zápis do OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5477 
bank. spojení: ČSOB Praha 1 

(dále jen „prodávající") 

Kupující: 	Česká republika — Katastrální úřad pro Liberecký kraj 
IČO: 	 00213713 
Adresa: 	Rumjancevova 10,460 64 Liberec 
Zástupce: 	Ing. Lubomír Týč, ředitel 
bank. spojení: ČNB 

(dále jen „kupující") 

Článek 2 
Koupě 

Č. účtu: 900102483/0300 

Č. účtu: 11522461/0710 

2.1 Předmětem koupě je následující seznam zboží: 
1 kus totální měřická stanice s včetně příslušenství dle tabulky 2.2 „Totální stanice— seznam položek" 
1 kus RTK rover do sítí referenčních stanic včetně příslušenství a potřebných licencí dle tabulky 
2.3 „RTK rover —seznam položek" 
Doplňkové příslušenství dle tabulky 2.4 „Doplňkové příslušenství — seznam položek" 
Školení u zákazníka na obsluhu měřické stanice í roveru 
Stálá zákaznická podpora na telefonu 283 842 620 a e-mailu podpora.geo@gefos.cz   
Příslušná dokumentace k přístrojům 

22 Tabulka „Totální stanice  — seznam položek": 

Kat.č. Popis Ks 

796967 
TS06plus 7" R500, LISB/BT komunikační bočnice, piná klávesnice, polní 
software FlexField Plus v totální stanici 1 

641618 GPR111 - odrazný hranol včetně držáku a terče (plast) 1 

385500 GLS11 —vysouvací výtyčka s cm dělením, max. výška 2,15 m 1 

793973 GEB222 — baterie Li-Ion 7,4 V / 6 Ah 1 

799185 GKL311 - malá nabíječka na 1 Li-Ion baterii s adaptérem do sítě i do auta 1 

748888 GDF111-1 — trojnožka bez opt, centrovače 1 

765199 MS1 — USB flash paměť, 1 GB 1 

2.3 Tabulka „RTK rover — seznam položek": 

    

Kat.č. 

 

Popis 

 

    

798257 

 

G508plus GP5+GLONASS SmartAnténa 

 



Kat.č. Popis Ks 

791827 L0P27 licence na GLONASS pro GS08plus 1 
817052 GVP720 malý kufřík pro GNSS rover 1 
772806 GE8212 - baterie Li-Ion 7,4 V / 2,6 Ah 2 

799185 GKL311 - malá nabíječka Li-Ion baterií 1 
768226 GLS13, výsuvná tyčka pro GNSS 1 
767879 GHT62 adaptér pro CS kontroler 1 
767880 GHT63 adaptér pro připevnění držáku na výtyčku 1 

810854 C510 Polní kontroler s interní pamětí pro data 1 GB, integrovaným modemem 
3.5G GSM/UMTS 

767875 CBCO2 DSUB konektorový modul pro CS kontroler 

767909 CS SmartWorx Viva 1 
782274 C510/GS08 licence pro přístup do RTK sítí 1 
767900 GEV235, AC/DC adaptér pro CS15/CS10 EU 1 
A-SDHC ADATA SD karta Industrial MLC 4 GB 

14 Tabulka „Doplňkové příslušenstvĺ - seznam oložek": 

Kat.č. Popis Ks 

667301 GST120-9 - stativ těžký vysouvací samozamykací 

385500 GLS11 - náhradní vysouvací výtyčka s cm dělením, max. výška 2,15 m 

793973 GEB222 - náhradní baterie Li-Ion 7,4 V / 6 Ah I 
1 1 

772806 GEB212 - náhradní baterie Li-Ion 7,4 V / 2,6 Ah 

Článek 3 
Doba pinění 

3,1 Prodávající se zavazuje odevzdat zboží podle čl. 2 této smlouvy do 21 dnů od podepsání kupní 
smlouvy. 

3,2 Zboží bude dodáno jednorázově. 

Článek 4 
Cena zboží a podmínky jeho předání 

4,1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně zboží 412 796, - Kč (slovy: čtyřistadvanárttisk 
sedmsetdevadesátšestkorun) bez DPH, tj. 499 483, - Kč (slovy: čtyřistadevadesátdevěttisíc 
čtyřistaosrndesáttřikoruny) včetně DPH 21%. DPH 21%, tj. 86 687,- Kč, bude uvedena na faktuře 
samostatnou položkou. Uvedená cena pokryje veškeré výdaje spojené $ piněním všech povinností 
v souvislosti s piněním veřejné zakázky, která je předmětem této smlouvy. 

4,2 Zboží převezme zmocněný zástupce kupujícího na katastrainím pracovišti v Liberci v termínu dohodnutém 
mezi prodávajícím a kupujícím. Převzetí potvrdí zástupce kupujícího na dodacím listě. 

4,3 Při předání zboží odevzdá prodávající kupujícímu fakturu se splatností 21 dnů, která bude následně 
uhrazena. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 12 zák. o 
DPH. 

KÚ Liberec — Měřická technika GNSS $ bezdrátovým přenosem dat— nabídka firmy GEFOS a.s. pro Katastrální úřad pro liberecký kraj 	2 



4,4 Prodávající se zavazuje provést školení pro uživatele zboží na katastrálním pracovišti v Liberci, a to v 
termínu dle dohody s kupujícím, v rozsahu min. 1 dne. Součástí dodávky bude uživatelská příručka 
v českém jazyce. 

4,5 Prodávající se zavazuje zajišťovat stálou technickou podporu v ČR po celou dobu životnosti přístroje, 
formou telefonátů na čísle 283 842 620 a e-mailů na adrese podpora.geo@gefos.cz  

4,6 Vlastnické právo prodávaného zboží přechází na kupujícího úpiným zaplacením ceny. 

4,7 Kupující neposkytuje žádné zálohy 
Článek .5 

Odpovědnost za vady 

5,1 Prodávající odpovídá za jakost odevzdaného zboží ve smyslu § 429, odst. 1 obchodního zákoníku v záruční 
době. 

5,2 Záruční doba činí 24 měsíců na všechno zboží vyjma baterií, na které se vztahuje záruční doba 6 měsíců. 
Záruční doba začíná dnem převzetí zboží kupujícím (viz čl. 4,2). Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční 
servis v sídle prodávajícího: GEFOS a.s., servisní středisko Leica Geosystems, Kundratka 17, 180 82 Praha 8, 
tel. 284 007 065, e-mail servis@gefos.cz  . 

Článek 6 
Smluvní pokuty 

6,1 Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit v případě prodlení s dodávkou zboží smluvní pokutu ve výši 
0,1% z hodnoty nedodaného zboží na každý kalendářní den prodlení způsobeného prodávajícím. 

6,2 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu v případě prodlení s úhradou faktury smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z prodlené částky na každý kalendářní den prodlení. 

Článek 7 

Závěrečná ustanovení 

7,1 Pokud není v této smlouvě dohodnuto něco jiného, platí ustanovení zákona Č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku ve znění pozdějších přepisů. Změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné na základě dohody 
smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě. 

7,2 Prodávající souhlasí se zveřejněním uzavřené smlouvy na profilu zadavatele. 

7,3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích pro každou ze smluvních stran po jednom výtisku. 

7,4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

KÚ Liberec — Měřická technika GNSS s bezdrátovým přenosem dat —nabídka firmy 

Kupující: 
Česká republika — Katastrální úřad pro liberecký kraj 
V Liberci dne 	/Ji , 41, 

Ing. Lubomír Týč 
ředitel 

KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO LIBERECKÝ KRAJ 
se sídlem v Liberci, 

Prodávající: 
GEFOS a.s. 
V Praze dne 9.11.2016 

Ing. Fil Kobrle 
místopredseda představenstva 

GEFCr 3. 
zastoupenfL( 3ro ČR 

Kundratica 17, 1; 	2 Praha 8 
GEFOS a.s,proktieLteed7726řad 4:2Ci 8bereclefflaj 	3 

tel. 283842620, obe od@ gefos.cz 


		2016-11-24T11:05:06+0100
	Unknown signer 949d9799a68ae0c7ec213808de069638b4effbfc




